**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis
orationib[us] || annexis ||**

[S.l., ca. 1513]

p[salmu]s

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

bus suis Requie eternā A.

Velicta iniuris mea & ignorantia meas ne memineris dñe p

Dominus illuminatio mea
salutis mea: quē timebo Dom
precōr vite mee: a quo non trepo
dabo Dom appropriat sup me re
centes: ut edat carnes meas Qui
tribulat me inimici mei: ipsi infi
mati sunt & occiderūt Si persistam
aduersum me castra: non temet
cor meū. Si exurgat aduersus me
preliū: in hoc ego sperabo Quāp
tu a dño. hāc requirā: ut inhabite
in domo dñi oībns dieb⁹ vite mee
Cer videā voluntatē dñi: & visit
templū eius. Qm̄ abscondit me in
tabernaculo suo in die malorū: pro

terit me in abscondito tabernaculo
sui **I**n petra exaltauit me: et nunc
exaltauit caput meum super inimicos
meos. **C**ircumciui et immolauit in ta
bernaculo eius hostiam vociferatio
nis: cantabo et psalmum dicam domino
Eraudi domine vocem meam quia clama
ui ad te: miserere mei et exaudi me
Tibi dirit cor meum exquisitus te fa
ties mea: faciem tuam domine requiram.
Ne auertas faciem tuam a me: ne de
clines in ira a seruo tuo. **A**diutor
meus es tu ne derelinquas me: ne
quid despicias me deus salutaris me?
Quoniam pater meus et matri mea derel
iquerunt me: dominus autem assumpsit
me. **L**ege pone mihi domini via mea
et dirige me in semita recta. **P**ropterea.

H

inimicos meos. Ne tradideris mihi aias tribulantum me: quoniam insur-
reverunt in me testes iniqui et me
ita est iniqutitas sibi. Credo vide
re bona domini: in terra viventium. Ex-
pectadum viriliter age: et proficer
cor tuum et sustine dominum. Ne quiete et.
Amen. Credo videre bona domini in ter-
ra viventium. u. Delicta iniuetatis
mee et ignoratias meas ne mem-
neris domine pater noster. Icōnum

Lespode mihi quantas habeo
iniqtates et peccata: sceleramina
atque delicta ostende mihi. Cur facie
tuam abscondis: et arbitraris me ini-
micum tuum. Contra folium quod ventora-
pitur ostendis potentiam tuam: et si
pulchritudinem prosequeris. Scribis em-